ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ HƯƠNG THỦY

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:   117  /GM-UBND

                  Hương Thủy, ngày  02 tháng 5  năm 2024

GIẤY MỜI

V/v Đoàn đại biểu Quốc hội tiếp xúc cử tri trước kỳ họp thứ 7,

 Quốc hội khóa XV theo hình thức trực tuyến

Thực hiện Kế hoạch số 01/KH-ĐĐBQH ngày 22 tháng 4 năm 2024 của

Đoàn ĐBQH tỉnh về việc tổ chức tiếp xúc cử tri trước kỳ họp thứ 7, Quốc hội

khóa XV  theo hình thức trực tuyến.

Trân trọng kính mời:

- Đồng chí Bí thư Thị ủy;

- Đại diện Thường trực HĐND thị xã;

- Đại diện lãnh đạo UBND thị xã;

- Đại diện Thường trực UBMTTQVN thị xã;

- Đại diện lãnh đạo các Hội, Đoàn thể thị xã;

- Đại diện lãnh đạo các phòng, ban chuyên môn thị xã;

- Đại diện TVĐU, Thường trực HĐND, UBND, UBMTTQVN các xã, phường.

Lưu ý: Giao cho các xã, phường thông báo rộng rãi đến cử tri và nhân dân trên địa

bàn tham dự buổi tiếp xúc cử tri của Đoàn Đại biểu Quốc hội tỉnh Thừa Thiên Huế.

Thời gian: Bắt đầu lúc 13h45 phút, ngày 04/5/2024 (Chiều thứ Bảy)

Địa điểm:Tại Hội trường cơ quan HĐND&UBND thị xã Hương Thủy.

Đề nghị các đồng chí sắp xếp thời gian đến dự buổi tiếp xúc cử tri của Đoàn Đại

biểu Quốc hội tỉnh Thừa Thiên Huế.

Nơi nhận:

- Như thành phần mời;

- Lưu: VT.

 TL.CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Duy Đức

		2024-05-02T09:07:33+0700